银兴卫健通〔2019〕55号
关于对2019年度落实基本药物制度暨推进

基层卫生综合改革项目工作进行考核的通知
各基层医疗卫生机构：

为促进兴庆区基本药物制度暨推进基层卫生综合改革项目的落实，进一步推进兴庆区城乡基本药物制度暨推进基层卫生综合改革服务均等化，根据《自治区卫生健康委、自治区财政厅关于对2018年度基本药物制度暨推进基层卫生综合改革服务项目绩效评价工作的通知》(宁卫计发〔2019〕38号)文件精神，结合兴庆区实际，对2019年基本药物制度暨推进基层卫生综合改革项目工作进行考核，现将有关事宜通知如下：
考核领导小组

为了保证考核工作顺利进行，成立兴庆区基本药物制度暨推进基层卫生综合改革项目考核领导小组，成员如下：
组  长：庞文兵  兴庆区卫生健康局局长

副组长：张红声  兴庆区卫生健康局副局长

陈亚君  兴庆区卫生健康局副局长

成  员：王洪丽  兴庆区疾病预防控制中心主任

        白建东  兴庆区卫生监督所所长

        侯瑞银  兴庆区健康教育所所长（妇幼保健计划生育服
                      务中心）
        郭  青   兴庆区卫生健康局基层卫生办公室主任
                秦志贞  兴庆区卫生健康局医政和中医药办公室主
                          任
           陈渡军  兴庆区卫生健康局人口发展和妇幼健康办
                    公室主任
           唐淑娟  兴庆区卫生健康局财务项目人事办公室主
                    任
考核人员一览表
	考核内容
	考核人员
	联系电话

	实施国家基本药物制度
	田 芳  徐 娜

	基层卫生综合改革
	吴素红

	医疗管理
	马保军  咸瑞霞

赵亚贞 杨  丽

	资金分配和管理
	唐淑娟

二、考核方式

    1、日常数据监测。通过国家卫生统计信息网络直报系统提取相关业务数据，了解基层基本药物制度暨推进基层卫生综合改革项目落实情况。
2、现场查看。通过现场查看实施国家基本药物制度、基层卫生综合改革、医疗管理、资金分配和管理等项目的落实情况，并通过现场核实基本药物制度暨推进基层卫生综合改革项目落实的准确性。
三、具体时间安排

	      地  点
时  间
	单     位

	10月21日
	唐徕、北安、清湖苑

	10月22日
	高尔夫、怡好园、天下川

	10月23日
	文化街中心、高台寺、丽景雅居

	10月24日
	永丰、明德、大庙

	10月25日
	东湖苑、五宝中心

	10月28日
	凤鸣佳苑、阳光丽景、尚东帝景

	10月29日
	南桥、嘉园、中山南街中心

	10月30日
	星光华、塞上骄子、凯尔福邸

	10月31日
	家园、嘉木花园、天盛

	11月1日
	宝清、民乐、前程家园

	11月4日
	管道、燕鸽湖、大新中心

	11月5日
	掌政卫生院

	11月6日
	通贵卫生院

	11月 7日
	月牙湖卫生院

四、工作要求

1、各单位须将本辖区项目完成情况按考核要求全面梳理和小结，整理被查软件资料，积极配合做好本次综合考核。
2、考核组要准确掌握工作开展情况，收集工作数据及资料，总结亮点，发现问题，考核结束后及时总结汇总。
3、考核组成员严格工作纪律，坚持公平、公正原则，不准接受被考核单位赠送的礼品及吃请，并接受被评价单位的监督。
监督电话：8558303     8558301

                             银川市兴庆区卫生健康局
                                2019年10月9日
（此件公开发布）